
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
                                                                                   Ηράκλειο, 16 Νοεμβρίου 2021 
                                                                                   Αρ. Πρωτ. :   25855/966 
                
Σχολή     : Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών 
Τμήμα           : Χημείας 
Ταχ. Δ/νση  : Βασιλικά Βουτών 
                                Τ.Κ. 70013, Ηράκλειο 
Πληροφορίες     :  Άννα Παντελιδάκη 
Τηλέφωνο  :  2810 545131 

Π Ρ  Α  Ξ  Η 
     

Θέμα : «Πρόσληψη ακαδημαϊκού υποτρόφου» 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Χημείας 
       Έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 29 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως 
τροποποιήθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 4386/2016 
(Α΄ 83), τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4452/2017 (Α΄ 17) και της περ. β) της παρ. 1 του 
άρθρου 16 παρ. του ν. 4559/2018 (Α΄142), 
β. τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) και την υπ’ αρ. 
2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016, εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 4354/2015» όπως 
ισχύουν, 
γ.  την  υπ’ αρ. 33/27-12-2006 Π.Υ.Σ. ( 280 Α’ ), 
δ.  την υπ’ αριθμό 7366/3-11-2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΑΞΥ469Β7Γ-
ΖΚ9) που αφορά στην κάλυψη δέκα (10) θέσεων Ακαδημαϊκών υποτρόφων πλήρους 
απασχόλησης στα Ακαδημαϊκά Τμήματα του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, κατά 
το ακαδημαϊκό έτος 2021 - 2022, 
ε. την υπ’ αριθμό 469η/30.9.2021  απόφαση της Συγκλήτου  του Πανεπιστημίου Κρήτης  
(ΑΔΑ: 9ΟΖΛ469Β7Γ-7Ξ7)  περί διαθέσεως στο Τμήμα Χημείας του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
δύο (2) θέσεων ακαδημαϊκών υποτρόφων πλήρους απασχόλησης για την υποστήριξη της 
έρευνας και την ανάπτυξη συνεργειών που στηρίζονται στη χρήση των μεγάλων 
ερευνητικών οργάνων του Τμήματος ή του περιβαλλοντικού σταθμού στον Φινοκαλιά 
κατά το α.ε  2021-2022,  
στ. την από 16-11-2021  απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Χημείας,                                                             

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
πλήρους απασχόλησης, στο Τμήμα Χημείας της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών 
Επιστημών την διδάκτορα κ. Αγγελή Γιασεμή του Κων/νου ως ακαδημαϊκή υπότροφο  
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 29 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195) όπως 
ισχύουν, για το ακαδημαϊκό έτος  2021-2022, και κατά το χρονικό διάστημα από 1.12.2021 

ΑΔΑ: 6ΠΠΞ469Β7Γ-Μ0Ψ



έως 31.8.2022, με μηνιαία καταβαλλόμενη αποζημίωση ίση προς την προβλεπόμενη από 
τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του Ν.4354/2015 (Α΄ 176), για την παροχή του αναφερόμενου 
στην σχετική σύμβαση εργασίας έργου, και υπό τους αναφερόμενους σε αυτήν όρους και 
προϋποθέσεις.  
 
Κοινοποίηση :                                                                               Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
- Τμήμα Χημείας      
- Ενδιαφερόμενη                                          

     - Υπ/νση Οικονομικής Διαχείρισης 
       Τμήμα Μισθοδοσίας                                                                          Γεώργιος Φρουδάκης  
    - Υπ/νση Διοικητικού                Καθηγητής 
      Τμήμα Α΄ Προσωπικού  

 

ΑΔΑ: 6ΠΠΞ469Β7Γ-Μ0Ψ


		2021-11-16T13:16:55+0200
	Athens




